ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Ставропольского края”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Ставропольского края" и в соответствии со статьей 31
Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору
Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
29 апреля 2021 года
№ 2198-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Ставропольского края

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 24 июня 2002 г. № 24-кз "О по­

рядке принятия законов Ставропольского края" следующие изменения:
1) в пункте 2 статьи 3 слова "членам Совета Федерации Федерального

Собрания" заменить словом "сенаторам";
2) в пункте 4 статьи 7 слова "членам Совета Федерации Федерального

Собрания" заменить словом "сенаторам".

В подпункте "щ" статьи 5 Закона Ставропольского края от 14 августа 2002 г.
№ 38-кз "О Думе Ставропольского края" слова "члена Совета Федерации Феде­
рального Собрания" заменить словом "сенатора".

В части 10 статьи 4 Закона Ставропольского края от 04 мая 2009 г. № 25-кз
"О противодействии коррупции в Ставропольском крае" слова "членами Совета
Федерации Федерального Собрания" заменить словом "сенаторами".

Статья 4
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

Статья 2

Статья 3

Губернатор
В.В. Владимиров

12 мая 2021 г.
№ 39-кз